[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ______________
               № ______

ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета муни​ципального образо​вания

Каневской район от 25 декабря 2018 года № 292 «Об утверждении

Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2019 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования Каневской район, разделом 13 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 12 октября 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 31 мая 2017 года № 156, от 27 февраля 2019 года № 318, от 27 июня 2019 года № 351),   Совет  муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета муни​ципального образо​вания Каневской район от 25 декабря 2018 года № 292 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить строки 3, 6, 7 раздела 2 в следующей редакции:

«

	3.
	Нежилые помещения  1, 2, 3, 4, 5, 6 в здании (литер Ааа1)  с

кадастровым номером 23:11:0401003:73

с земельным участком
	353705, Краснодарский край, Каневской район,

ст-ца

Александровская,

ул. Советская, д. 15

	51 кв.м.
	Публичное предложение
	2019 год

	6.
	Трубчатый переезд, назначение: объект транспортной

инфраструктуры, с

кадастровым номером 23:11:0607000:2262
	РФ, Краснодарский край, Каневской район,

трубчатый переезд на

балке Варакутина, в
границах земель ЗАО «Дружба»
	120 м
	Публичное предложение
	2019 год

	7.
	Трубчатый переезд, назначение: объект транспортной

инфраструктуры, с

кадастровым номером 23:11:0607000:1770
	РФ, Краснодарский край, Каневской район,

трубчатый переезд на

балке Варакутина, в

границах земель ЗАО «Дружба»
	900 кв.м
	Публичное предложение
	2019 год

                                                                                                                          ».

1.2. Дополнить подраздел 1 раздела 2 строкой 9 следующего содержания:

«

	9.
	Трубчатый переезд, назначение: объект транспортной
инфраструктуры, с

кадастровым номером 23:11:0607000:1999
	РФ, Краснодарский край,
 Каневской район,

п. Красногвардеец,
в границах земель
сельского поселения пос.

Красногвардеец
	1980 кв.м
	Аукцион
	2019 год

                                                                                                                          ».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                                       М.А.Моргун